
収  入  の  部

学生生徒等納付金収入
手数料収入     
寄付金収入
補助金収入
　国庫補助金収入
　地方公共団体補助金収入
　都私学財団補助金収入
資産売却収入
付随事業・収益事業収入
受取利息・配当金収入
雑収入
借入金等収入
前受金収入
その他の収入
資金収入調整勘定
前年度繰越支払資金
収入の部合計

（単位　円）
支　出  の  部

人件費支出
教育研究経費支出
管理経費支出
借入金等利息支出
借入金等返済支出
施設関係支出
設備関係支出

その他の支出
資金支出調整勘定
翌年度繰越支払資金
支出の部合計

1,731,600
13,011,096

△ 10,840,600

78,938,000
342,313,000

77,206,400
329,301,904
25,512,600

0

△ 6,799,177
13,522,804
7,470,979

0

1,539,764

50,906,995

差        異

△ 4,145,033
0

18,066,640
1,069,000

0

1,113,275,177
461,126,196

177,108,360
101,099,063

△ 258,778,764
1,006,900,312

0

△ 1,646,616
△ 1,215,600

7,163,450
3,902,096

0
26,106,614

2,955,050,380

決        算

228,021,021

0

1,077,876,616
6,015,600

71,136,550
432,020,904

0
289,393,386

52,245,033
0

1,006,900,312
3,005,957,375

予        算
1,106,476,000

0
195,175,000
102,168,063

△ 257,239,000

0
315,500,000

48,100,000

78,300,000

1,076,230,000
4,800,000

435,923,000

14,672,000

100,000

資　金　収　支　計　算　書

令和 4年 3月31日まで
（単位　円）

科　　　　　目 予        算 決        算 差        異

令和 3年 4月 1日から

学校法人新渡戸文化学園

資産運用支出 10,000,000 10,000,000 0
99,650,007 107,434,632 △ 7,784,625

△ 73,902,313 △ 95,600,094 21,697,781
875,512,681 860,385,416 15,127,265

3,005,957,375 2,955,050,380 50,906,995

235,492,000
0

33,320 66,680

科　　　　　目

1,150,525
6,521,443

82,280,000
195,800,000

81,129,475
189,278,557

474,649,000


