<u>資 金 収 支 計 算 書</u> 令和 3年 4月 1日から 令和 4年 3月31日まで

学校法人新渡戸文化学園

(単位 円)

収入の部			
科目	予算	決 算	差異
学生生徒等納付金収入	1,076,230,000	1,077,876,616	△ 1,646,616
手数料収入	4,800,000	6,015,600	△ 1,215,600
寄付金収入	78,300,000	71,136,550	7,163,450
補助金収入	435,923,000	432,020,904	3,902,096
国庫補助金収入	78,938,000	77,206,400	1,731,600
地方公共団体補助金収入	342,313,000	329,301,904	13,011,096
都私学財団補助金収入	14,672,000	25,512,600	△ 10,840,600
資産売却収入	0	0	0
付随事業・収益事業収入	315,500,000	289,393,386	26,106,614
受取利息 · 配当金収入	100,000	33,320	66,680
雑収入	48,100,000	52,245,033	△ 4,145,033
借入金等収入	0	0	0
前受金収入	195,175,000	177,108,360	18,066,640
その他の収入	102,168,063	101,099,063	1,069,000
資金収入調整勘定	△ 257,239,000	△ 258,778,764	1,539,764
前年度繰越支払資金	1,006,900,312	1,006,900,312	
収入の部合計	3,005,957,375	2,955,050,380	50,906,995

(単位 円)

支出の部			
科目	予算	決 算	差異
人件費支出	1,106,476,000	1,113,275,177	△ 6,799,177
教育研究経費支出	474,649,000	461,126,196	13,522,804
管理経費支出	235,492,000	228,021,021	7,470,979
借入金等利息支出	0	0	0
借入金等返済支出	0	0	0
施設関係支出	82,280,000	81,129,475	1,150,525
設備関係支出	195,800,000	189,278,557	6,521,443
資産運用支出	10,000,000	10,000,000	0
その他の支出	99,650,007	107,434,632	△ 7,784,625
資金支出調整勘定	△ 73,902,313	△ 95,600,094	21,697,781
翌年度繰越支払資金	875,512,681	860,385,416	15,127,265
支出の部合計	3,005,957,375	2,955,050,380	50,906,995